

6	Ведущий эксперт Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 249440, Калужская область, Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36, каб № 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 249440, Калужская область, Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36, каб № 17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
12	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист I разряда Отдел благоустройства и управления жилищным фондом 249440, Калужская область, Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36, каб № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аграрной политики 249440, Калужская область, Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36, каб № 49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
24	Заведующий отделом Отдел аграрной политики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№	Должность	Подпись	ФИ.О.	Дата														
63	Главный бухгалтер отдела культуры																Нет	Нет
64	Ведущий бухгалтер отдела культуры																Нет	Нет
65	Бухгалтер отдела культуры																Нет	Нет
66	Бухгалтер отдела культуры																Нет	Нет
67	Бухгалтер отдела культуры																Нет	Нет
68	Экономист отдела культуры																Нет	Нет
69	Инженер отдела культуры																Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации по управлению делами

 (подпись)
Никиташкин А.А. (ФИ.О.)

17.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом по противодействию коррупции и кадровой работе

 (подпись)
Голенкова Т.В. (ФИ.О.)

17.06.2021 (дата)

Главный специалист отдела по противодействию коррупции и кадровой работе

 (подпись)
Каукова Т.В. (ФИ.О.)

17.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3150
(№ в реестре экспертов)

Долдо Ж.А.
(ФИ.О.)

15.06.2021 (дата)

3060
(№ в реестре экспертов)

Нестеров С.Е.
(ФИ.О.)

15.06.2021 (дата)

